Zestawienie pozostalych dotacji na realizacje zadan
wiasnych wykonywanych przez inne podmioty

Rady Miejskiej

w Starogardzie Gdanski
7 dnia . M CHEXHUD, 4000

budzet 2000
Ip. rozdz. § Nazwa rozdziaiu kwota
1 7523 48  Ochotnicze Straze Pozarne 70000
.2 7912 48  Gimnazja 31160
3 7921 48  Licea ogéinoksztalcace 10000
4 8241 48  Kolonie i ohozy 55 200
5 8295 48 Pozostala dzialalnosé 23100
6 8495 48  Pozostata dziatalnosé 38 610
7 8513 27  Lecznictwo ambulatoryjne 35000
8 8535 48 Zwalczanie narkomanii 20 000



9 8536 48

10 8536 73

11 8795 48

12 89895 48

13 9395 72

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Pozostaia dziatalnos¢

Pozostala dzialalnosé

Paozostala dziatalnosé

154 920

15 000

359 480

169 600

105 000
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